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SkiStar AB: MySkiStar All er Skandinavias
største skipass

Med MySkistar All i baklomma kan du kjøre på ski så mye du vil i fem av
Skandinavias største skianlegg. Sesongpasset gir adgang til samtlige av
SkiStars 369 bakker og 217 heiser i Norge og Sverige.

Alle som har et MySkiStar All-kort kan kjøre på ski hver dag hele sesongen i
Norges to største skianlegg - Trysil og Hemsedal. I tillegg gir kortet adgang
til SkiStars svenske anlegg i Åre, Sälen, Vemdalen og Hammarbybacken.

Ifølge Turid Backe-Viken, salgs- og markedssjef i SkiStar Trysil, er det ingen

http://www.skistar.com/no/SkiPass-skikjoring/SkiStar-All/
http://www.skistar.com/trysil
http://www.skistar.com/hemsedal
http://www.skistar.com/are
http://www.skistar.com/salen
http://www.skistar.com/vemdalen
http://www.skistar.com/hammarbybacken


kort i Skandinavia som gir mer skikjøring for pengene.

- Trysil og Hemsedal kan til sammen tilby 121 kilometer skikjøring i totalt
116 bakker og 51 heiser. Og er uten sammenlikning Norges to største
og mest populære skianlegg. Mange av våre ivrige skigjester ønsker
valgfrihet, og det får de med MySkiStar All, sier hun.

MySkiStar All er også et fordelskort. Blant annet gir det 10 prosent rabatt i
nettbutikken skistarshop.com, som fører et bredt utvalg av ski og annet utstyr
for alle som liker å være aktive på fjellet. I tillegg er det bakt inn en rekke
lokale fordeler på destinasjonene, som innehavere av MySkiStar All kan dra
nytte av.

- MySkiStar All er framtidas sesongkort. I SkiStar ser vi for oss at det
tradisjonelle sesongpasset for hver enkelt destinasjon fases ut til fordel for
MySkiStar All. I år er det 15 prosent «early bird»-rabatt på MySkiStar All, som
betyr at det er gunstigere prismessig sammenliknet med de tradisjonelle
sesongkortene i Trysil og Hemsedal, sier Backe-Viken.

I Norge gir MySkiStar All skikjøring i 116 bakker og 51 heiser, i Sverige er
tallene 253 bakker og 166 heiser.

- I Sverige inngår blant annet Åre, Sälen og Vemdalen i MySkiStar All. Åre er
VM-by i 2019, og har i tillegg til fantastisk skikjøring en unik internasjonal
atmosfære og en rekke gourmet-restauranter. Åre er definitivt verdt et besøk,
mener Backe-Viken. 

For mer informasjon:

Turid Backe-Viken, salgs- og markedssjef i SkiStar Trysil
Mobil: (+47) 992 80 071
E-post: turid.viken@skistar.com
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SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og
Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken
i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 53 %, i Norge 31 % og totalt i
Skandinavia 43 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens
skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og
skiutleie.
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